Michele Aline Cardoso Peres para secretariá-lo. 4. Ordem do 
dia: Deliberar sobre (i) a realização, pela Companhia, da 16ª (décima sexta) emissão de debêntures simples, 
não conversíveis em ações, da espécie quirografária, em série única, no montante total de R$ 350.000.000,00 
(trezentos e cinquenta milhões de reais) («Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), nos termos da Lei 
nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada, da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários 
(“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), e das demais

[...]

Debêntures objeto da Emissão (“Agente Fiduciário”): (i) Número da Emissão: as Debêntures representam 
a 16ª (Décima Sexta) emissão de debêntures da Companhia; (ii) Séries: a Emissão será realizada em série 
única; (iii) Valor Total da Emissão: o valor total da Emissão será de R$ 350.000.000,00 (trezentos e 
cinquenta milhões de reais), na Data de Emissão (conforme abaixo definida) (“Valor Total da Emissão”); 
(iv) Quantidade: serão emitidas 350.000 (trezentas e cinquenta mil) Debêntures; (v) Destinação dos 
Recursos: os recursos obtidos pela Emissora com a Oferta serão destinados, exclusivamente, ao (i) 
refinanciamento e alongamento do prazo médio de seu passivo; e (ii) reforço de seu capital de giro; 
(vi) Colocação e Procedimento de Distribuição:

[...]

Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures, conforme o caso, incidirão 
juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias 
diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao 
ano, com base em 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela 
B3, no informativo diário disponível em sua página na Internet (http://www.b3.com.br), acrescida de um 
spread ou sobretaxa equivalente a 0,89% (oitenta e nove centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos 
e cinquenta e dois) dias úteis (“Juros Remuneratórios”). Os Juros Remuneratórios serão calculados de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis por dias úteis decorridos, desde a primeira data de integralização 

das Debêntures ou da data de pagamento dos Juros Remuneratórios imediatamente anterior, conforme o

[...]

supra, de MENOR PREÇO GLOBAL, destinada à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA REFORMA DO PRÉDIO DA SECRETARIA DE SEGURANÇA MUNICIPAL”, 
foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES 
DAMASCENO, o objeto à empresa:
-  SUART MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA, no valor de R$ 2.501.568,33 (dois 

milhões quinhentos e um mil quinhentos e sessenta e oito reais e trinta e três 
centavos).

GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 11 de março de 2024.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE LEILÕES
LEILÃO SOMENTE ELETRÔNICO (ON LINE)

Orlando Araujo dos Santos, Leiloeiro O昀椀cial inscrito na Junta Comercial, Industrial e Serviços do Distrito Federal

[...]

Augusto de Toledo, nº 802, esquina com 
a Rua Maranhão em São Caetano do Sul/SP, descrita na Matrícula nº 25.805 do 2º O昀椀cial de Registro de Imóveis da 
comarca de São Caetano do Sul/SP. 1. Datas e valores dos leilões: 1º Leilão 27/03/2024, às 10:00h LANCE MÍNIMO: 
R$ 1.513.177,74 (um milhão quinhentos e treze mil cento e setenta e sete reais e setenta e quatro centavos) 2º Leilão 
11/04/2024, às 10:00h LANCE MÍNIMO: R$ 814.257,18 (oitocentos e quatorze mil duzentos e cinquenta e sete reais 
e dezoito centavos) (Caso não seja arrematado no 1º leilão) 1.Condições de pagamento: À vista, mais a comissão 
de 5% ao leiloeiro. 2.Condições gerais e de venda: 5.1.   Interessados em participar do leilão de modo on-line, 
cadastrar-se-ão no site www.oaleiloes.com.br e se habilitarão, com antecedência de até 1(uma) hora, sendo que os